## ת"פ 684/05/17 - מדינת ישראל נגד יזן ערמוש

בית המשפט המחוזי בחיפה

ת"פ 684-05-17 מדינת ישראל נ' ערמוש(עציר)

ת"פ 715-05-17

מספר פל"א 171900/2017 פרק 1663/2017

לפני כבוד השופטת רונית בש

המאשימה: מדינת ישראל

נגד

הנאשם: יזן ערמוש

### גזר דין

1. בהכרעת הדין מיום 6.9.17 הורשע הנאשם, על פי הודאתו בעובדות כתב האישום שתוקן במסגרת הסדר טיעון בין הצדדים, אשר לא כלל הסכמה לעניין העונש בביצוע העבירות, כדלקמן: באישום הראשון-בעבירה של פגיעה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיפים 334 ו-335 (א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין) ובאישום השני- בעבירה של דרישת נכס באיומים, עבירה לפי סעיף 404 סיפא לחוק העונשין ובעבירה של גניבה, עבירה לפי סעיף 383(א)(1) לחוק העונשין.

2. כעת, לאחר שהוגש תסקיר שירות המבחן בעניינו של הנאשם והועלו טיעוני באי כוח הצדדים לעניין העונש, אפנה למלאכת גזירת הדין.

**סה"כ ירצה הנאשם מאסר בפועל לתקופה כוללת של 30 חודשים בניכוי ימי מעצרו (מיום 22/04/2017).**

ב. למאסר על תנאי לתקופה של 12 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא לבל יעבור הנאשם עבירת אלימות מסוג פשע או עבירת רכוש מסוג פשע, לפי חוק העונשין, התשל"ז - 1977.

ג. למאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא לבל יעבור הנאשם עבירת אלימות מסוג עוון או עבירת רכוש מסוג עוון, לפי חוק העונשין, התשל"ז - 1977.

ד. אני מורה לנאשם לפצות את המתלונן שאדי יאסין, על פי האישום הראשון, פיצוי בסכום של 3,000 ₪, אשר יופקד ע"י הנאשם עבור המתלונן הנ"ל, בקופת בית המשפט, תוך 90 יום מהיום. כאן אציין כי נקבע, כאמור, סכום מתון של פיצוי לטובת המתלונן הנ"ל, בהינתן העובדה שלא נגרם לו נזק גופני חמור.

ה.

בשולי גזר הדין מובאת בזה המלצתי לשירות בתי הסוהר לשלב את הנאשם בהליך טיפולי של גמילה בין כותלי בית הסוהר.

המזכירות תמציא העתק מגזר הדין לשירות המבחן.

המאשימה תמציא העתק מגזר הדין למתלוננים.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ג חשוון תשע"ח, 12 נובמבר 2017, במעמד ב"כ המאשימה - עו"ד גב' טל גרשון, הנאשם ובא כוחו עו"ד פאר.